
1 
 

    
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО- 

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

м. Рівне 

 

 

12.12.2024                                                                                                                                                 № 120 
 
 
 

Про підсумки обласних етапів 

Всеукраїнських дослідницьких конкурсів 

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів і плану участі дітей та 

учнівської молоді у всеукраїнських організаційно-масових заходах за основними 

напрямами позашкільної освіти у 2024 році, затвердженого наказом департаменту 

освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 21 грудня 2023 року 

№ 297 (зі змінами), плану роботи комунального закладу «Центр національно – 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради на 

2024 рік, підведено підсумки участі закладів загальної середньої та позашкільної 

освіти в обласних етапах Всеукраїнських дослідницьких конкурсів.  
Виходячи з зазначеного, згідно з рішенням журі 

 

НАКАЗУЮ: 
   

1. Інформацію про результати проведення обласних етапів Всеукраїнських 

дослідницьких конкурсів, що додається, взяти до уваги. 
 

2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно – 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців  обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Дослідницький 

марафон»: 

ДОРОШ Анастасію, ученицю 10 класу Новоукраїнського ліцею 

Ярославицької сільської ради  Дубенського району, вихованку гуртка «Основи 

агрохімії» комунального закладу «Центр національно – патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради, за роботу  «Система удобрення як 

фактор впливу на мікробіологічні процеси ґрунту» (керівник ПРЯДУНЕЦЬ 

Валентина) (І місце); 



2 
 

НЕСТЕРУК Соломію, ученицю 9 класу Великоомелянського ліцею 

Великоомелянської сільської ради Рівненського району, за роботу «Застосування 

прийомів екологічного землеробства для підвищення врожайності овочевих 

культур» (керівник КОВАЛЬЧУК Ганна) (І місце); 
РИБАЧОК Софію, ученицю 5 класу Дюксинського ліцею імені Н.А.Хасевича 

Деражненської сільської ради Рівненського району, вихованку гуртка «Дитячий 

екологічний рух» комунального закладу «Центр національно-патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради, за роботу «Вплив 

температури навколишнього середовища на проростання насіння томатів та якість 

розсади» (керівник ПРОФОРУК Лілія) (ІІ місце); 

КОВАЛЬЧУК Крістіну,  ученицю 9 класу Бронницької гімназії Городоцької 

сільської ради Рівненського району, вихованку гуртка «Органік» комунального 

закладу «Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради, за роботу «Вплив передпосівного обробітку насіння  

солодкого перцю сорту Подарунок Молдови на ріст і розвиток» (керівник ВЛАСИК 

Алла) (І місце); 

КОТЮКА Богдана, учня 9 класу комунального закладу «Іваннівська 

гімназія» Привільненської сільської ради Дубенського району, за роботу 

«Вирощування розсади томатів чері у «равликах» (керівник ДЕСЯТНИК Олена)  

(І місце). 

 
3. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно – 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців  обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Плекаємо сад»: 

БОНДРУ Рената,  учня 8 класу Тараканівського ліцею Тараканівської 

сільської ради Дубенського району, за роботу «Сучасні технології вирощування 

плодово – ягідних культур, вирощування високоякісного посадкового матеріалу 

винограду в домашніх умовах» (керівник ШВИДКО Володимир) (І місце); 

ГЛАБЕЦЬ Аріну, ученицю 6 класу Клесівської гімназії Клесівської селищної  

ради Сарненського району, за роботу «Яблука в камуфляжі» (керівник КОВАЛЬ 

Світлана) (ІІ місце); 

ВЛАСЮК Поліну, вихованку гуртка «Сучасне озеленення» комунального 

закладу «Центр національно – патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради, ученицю 9-ПМ класу Рівненського  ліцею «Елітар» 

Рівненської міської ради, за роботу «Прискорене розмноження перспективних 

ремонтантних сортів малини в умовах Рівненського Полісся» (керівник ВЛАСЮК 

Інна) (І місце).   
 

4. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно – 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної 



3 
 

ради переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу навчально-дослідних 

земельних ділянок: 

ПАСТУШКА Олександра, учня 11 класу Великоомелянського ліцею 

Великоомелянської сільської ради Рівненського району (керівник КОВАЛЬЧУК 

Ганна) (І місце); 

СКРИПНЮК Ладу, ученицю 7 -Б класу Зорянського ліцею Зорянської 

сільської ради Рівненського району (керівник ПРОКОПЧУК Надія) (І місце). 

 

5. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно – 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної 

ради переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Юний селекціонер і 

генетик»: 

ЧЕБ Домініку, ученицю 9 класу Великожолудського ліцею Рафалівської 

селищної ради Вараського району, вихованку гуртка «Основи генетики і селекції» 

комунального закладу «Центр національно – патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради, за роботу «Перспективи 

використання Rubus rosaefolius сорту Мяо Мяо як  декоративно-ягідної культури  в 

умовах Рівненського Полісся» (СНІТКО Галина) (І місце). 

 

6.  Надати подяку  комунального закладу «Центр національно – 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної 

ради педагогічним працівникам за підготовку учнівської молоді до обласних етапів 

Всеукраїнських дослідницьких  конкурсів:  

ПРЯДУНЕЦЬ Валентині, керівнику гуртків комунального  закладу «Центр 

національно – патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради; 

ПРОФОРУК Лілії, вчителю біології Дюксинського ліцею імені Н.А.Хасевича 

Деражненської сільської ради Рівненського району; 

ВЛАСИК Аллі, керівнику гуртків комунального закладу «Центр національно 

– патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради; 

КОВАЛЬЧУК Ганні, вчителю біології Великоомелянського ліцею 

Великоомелянської сільської ради Рівненського району; 

ДЕСЯТНИК Олені, вчителю біології комунального закладу «Іваннівська 

гімназія» Привільненської сільської ради Дубенського району; 

П

Р

О

К

О

П

Ч

У

К

 

Н

а

ВЛАСЮК Інні, методисту комунального закладу «Центр національно – 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради; 

КОВАЛЬ Світлані, вчителю біології Клесівської гімназії Клесівської 

селищної  ради Сарненського району; 

ШВИДКУ Володимиру, вчителю біології та екології Тараканівського ліцею 

Тараканівської сільської ради Дубенського району; 



4 
 

СНІТКО Галині, вчителю біології і географії Великожолудського ліцею 

Рафалівської селищної ради Вараського району. 

 

7. Матеріали переможців обласних етапів Всеукраїнських дослідницьких 

конкурсів  направити на всеукраїнський етап до Національного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді (м. Київ, вул. Вишгородська, 19). 

 

8. Контроль за виконанням наказу покласти на ГАЙДАЧЕНКО Людмилу, 

заступника директора з навчально-виховної роботи закладу. 
          

              

 

 

 

 Директор                                                                            Віктор САМЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 

до наказу комунального закладу  



5 
 

«Центр національно – патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради 

від 12.12.2024 р. № 120 

  

  

І Н Ф О Р М А Ц І Я 

про результати обласних етапів  

Всеукраїнських дослідницьких конкурсів 

  

Відповідно до Плану всеукраїнських заходів з дітьми та учнівською молоддю 

на 2024 рік, з метою привернення уваги учнівської молоді до проведення обласних 

заходів з дітьми та учнівською молоддю  підведено підсумки обласних етапів 

Всеукраїнських дослідницьких конкурсів: «Дослідницький марафон», навчально-

дослідних земельних ділянок, «Юний селекціонер і генетик», «Плекаємо сад». 

Проведені конкурси  сприяли розвитку дослідницької та експериментальної 

роботи на навчально-дослідних земельних ділянках у закладах загальної середньої 

та позашкільної освіти, упровадженню в практику сучасних технологій                     

вирощування сільськогосподарських культур, формуванню допрофесійних 

навичок, залученню учнівської молоді до дослідницької роботи в галузі 

рослинництва і овочівництва, формуванню екологічної культури учнівської 

молоді. 

В конкурсах взяли участь заклади  загальної середньої та позашкільної 

освіти: Ярославицької, Привільненської, Тараканівської сільських рад 

Дубенського району, Деражненської,  Городоцької, Великоомелянської, Зорянської 

сільських рад Рівненського району, Рафалівської селищної ради Вараського 

району, Клесівської селищної  ради Сарненського району та  комунального закладу 

«Центр національно – патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради.  

Роботи переможців конкурсів направлено на всеукраїнські етапи. 

 

 

 

 Директор                                                                          В іктор САМЧУК 
 

 


